
 

 

UCHWAŁA NR XIV/94/15 

RADY GMINY W SKÓRCU 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórzec na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz.1515 ) oraz art. 211 ust. 5, art. 212, art. 214, art. 215,art. 216 ust. 2 ,  art.217 ust. 2 , art. 219 art. 222,   

art. 235 ust. 1,  art. 236 ust. 1 i 3 , art. 237 ust. 2 , art. 239 , art.242, art. 258, art. 264 Ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z poźn. zm.) Rada Gminy w Skórcu uchwala,  

co następuje ; 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 20.767.000,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 20.544.700,00 zł., 

b) majątkowe w kwocie  222.300,00 zł., zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 22.003.000,00 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 18.955.535,87 zł., 

b) majątkowe w kwocie  3.047.464,13 zł., zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2 

3. Ustala się limity wydatków na  zadania inwestycyjne w 2016 w wysokości 3.047.464,13 zł zgodnie  

z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.236.000,00 zł., który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z  zaciąganej pożyczki w kwocie - 1.236.000,00 zł., 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.071.600,00 z tytułu: 

- zaciąganych kredytów na  rynku krajowym w kwocie 1.835.600,00 zł., 

- zaciąganej pożyczki w kwocie 1.236.000,00 zł., 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.835.600,00 zł. z następujących tytułów: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek - 130.000,00 zł. 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów - 1.705.600,00 zł. zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 4. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  zaciąganych na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust.1, 

b) spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 3 ust.2, 

c) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500 000,00 zł, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 stycznia 2016 r.

Poz. 842



§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną  w wysokości  150.127,50 zł. 

2) celową w wysokości  49.872,50 zł., z przeznaczeniem na realizację ustawy o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 5 (5a –dochody, 5b-wydatki) 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą  nr 6. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 48.000,00 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 45.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii - zgodnie  z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

402.241,00 zł. oraz wydatki w kwocie 402.241,00 na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Skórcu w łącznej 

kwocie:  przychody – 1.319.467,00 zł, koszty – 1.319.467,00. zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. Ustala się kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy, w tym: 

1. podmiotom należącym do sektora  finansów publicznych na łączną kwotę – 530.058,00 zł., zgodnie 

załącznikiem nr 2. 

2. podmiotom spoza sektora finansów publicznych na  łączną kwotę – 2.218.046,00 zł., zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości  poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 4. 

niniejszej uchwały, wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy. 

3) Dokonywania zmian w planie rocznym w wydatkach majątkowych z wyjątkiem przedsięwzięć wieloletnich 

w granicach działu z wyłączeniem możliwości wprowadzenia nowych czy rezygnacji z wykonania 

przyjętych wydatków majątkowych. 

4) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 842



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XIV/94/15 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

Plan dochodów na 2016r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 44 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

 01095  Pozostała działalność 4 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 400,00 

600   Transport i łączność 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 197 840,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197 840,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

197 840,00 

750   Administracja publiczna 56 555,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 355,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

51 355,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 842



  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 400,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 509,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 509,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 509,00 

752   Obrona narodowa 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
6 147 136,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
4 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

843 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 825 700,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 4 700,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 5 700,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 200,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 106 071,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 410 522,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 510 866,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 66 783,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 29 200,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 800,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 400,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
133 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 842



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 13 300,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 48 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
36 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 059 965,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 017 365,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 42 600,00 

758   Różne rozliczenia 10 225 746,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 815 977,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 815 977,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 409 769,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 409 769,00 

801   Oświata i wychowanie 301 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 80104  Przedszkola 57 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 57 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 244 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 244 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 997 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 697 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2 685 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
12 500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

25 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 842



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

15 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
10 300,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
19 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
19 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 72 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
72 400,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
88 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

24 000,00 

 85295  Pozostała działalność 70 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 561 914,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 404 041,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
402 241,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 800,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

 90095  Pozostała działalność 132 873,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 132 873,00 

bieżące razem: 20 544 700,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 842



majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 172 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 164 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

164 000,00 

 01095  Pozostała działalność 8 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
8 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
50 000,00 

majątkowe razem: 222 300,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 20 767 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 842



Tabela nr 2 do Uchwały Nr XIV/94/15 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

Plan wydatków na 2016r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
10   Rolnictwo i łowiectwo 2280315 30315 30315 0 30315 0 0 0 0 0 2250000 2250000 0 0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2270000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 2250000 2250000 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2250000 2250000 0 0 

 1030  Izby rolnicze 10315 10315 10315 0 10315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 
10315 10315 10315 0 10315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 238061 238061 198283 0 198283 39778 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 39778 39778 0 0 0 39778 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
39778 39778 0 0 0 39778 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 5508 5508 5508 0 5508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 5508 5508 5508 0 5508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 67775 67775 67775 0 67775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 57775 57775 57775 0 57775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 842



  4430 Różne opłaty i składki 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70095  Pozostała działalność 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 145465 140000,87 140000,87 0 140000,87 0 0 0 0 0 5464,13 5464,13 5464,13 0 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71095  Pozostała działalność 25465 20000,87 20000,87 0 20000,87 0 0 0 0 0 5464,13 5464,13 5464,13 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000,87 20000,87 20000,87 0 20000,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
5464,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5464,13 5464,13 5464,13 0 

750   Administracja publiczna 2688167 2688167 2612167 2227355 384812 0 76000 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51355 51355 51355 51355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40420 40420 40420 40420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3435 3435 3435 3435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66500 66500 6500 0 6500 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2452812 2452812 2451812 2106000 345812 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1685000 1685000 1685000 1685000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125000 125000 125000 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256000 256000 256000 256000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 842



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 26312 26312 26312 0 26312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 97500 97500 82500 70000 12500 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1509 1509 1509 0 1509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1509 1509 1509 0 1509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1509 1509 1509 0 1509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

752   Obrona narodowa 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 273100 273100 246100 43100 203000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 271100 271100 244100 43100 201000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2600 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5700 5700 5700 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75495  Pozostała działalność 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 842



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 9101259 8951259 6879413 5386000 1493413 1832046 239800 0 0 0 150000 150000 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 3908463 3758463 3224150 2810000 414150 399313 135000 0 0 0 150000 150000 0 0 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 399313 399313 0 0 0 399313 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 135000 135000 0 0 0 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2165000 2165000 2165000 2165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 172000 172000 172000 172000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418000 418000 418000 418000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 55000 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 132650 132650 132650 0 132650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 361435 361435 291520 272000 19520 52915 17000 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 52915 52915 0 0 0 52915 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205000 205000 205000 205000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46100 46100 46100 46100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3900 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 11520 11520 11520 0 11520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 842



 80104  Przedszkola 1209635 1209635 190000 0 190000 1019635 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1019635 1019635 0 0 0 1019635 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 65136 65136 0 0 0 65136 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 65136 65136 0 0 0 65136 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1941397 1941397 1863397 1573000 290397 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 78000 78000 0 0 0 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1189000 1189000 1189000 1189000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109000 109000 109000 109000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243000 243000 243000 243000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 77397 77397 77397 0 77397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 249750 249750 249750 21200 228550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 220000 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 226888 226888 226888 214000 12888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161000 161000 161000 161000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 842



  4300 Zakup usług pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 517808 517808 517808 250000 267808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195000 195000 195000 195000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 244500 244500 244500 0 244500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8158 8158 8158 0 8158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 
190242 190242 23400 19300 4100 166842 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 166842 166842 0 0 0 166842 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14400 14400 14400 14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

390505 390505 252500 226500 26000 128205 9800 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 128205 128205 0 0 0 128205 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9800 9800 0 0 0 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190000 190000 190000 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 842



  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 224500 104500 97200 17000 80200 0 7300 0 0 0 120000 120000 0 0 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 176500 56500 56500 0 56500 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45000 45000 37700 17000 20700 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 2300 2300 0 0 0 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7700 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 3871300 3871300 975000 692700 282300 0 2896300 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85204  Rodziny zastępcze 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206  Wspieranie rodziny 79700 79700 79700 73200 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57000 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4400 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10100 10100 10100 10100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2697500 2697500 147500 135100 12400 0 2550000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 2550000 2550000 0 0 0 0 2550000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63200 63200 63200 63200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8400 8400 8400 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61640 61640 61640 61640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 842



  4120 Składki na Fundusz Pracy 1860 1860 1860 1860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 
37900 37900 37900 0 37900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37900 37900 37900 0 37900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 132800 132800 0 0 0 0 132800 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 132800 132800 0 0 0 0 132800 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 505900 505900 505900 474400 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370600 370600 370600 370600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64000 64000 64000 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9800 9800 9800 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 24000 24000 24000 10000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 146000 146000 16000 0 16000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 130000 130000 0 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 842



  4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 216000 216000 0 0 0 216000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85305  Żłobki 216000 216000 0 0 0 216000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
216000 216000 0 0 0 216000 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 374680 374680 333380 312600 20780 0 41300 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 354680 354680 333380 312600 20780 0 21300 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 21300 21300 0 0 0 0 21300 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236000 236000 236000 236000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21100 21100 21100 21100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49000 49000 49000 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 17280 17280 17280 0 17280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1196654 1136654 826374 84291 742083 310280 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 402241 402241 402241 84291 317950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65800 65800 65800 65800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11700 11700 11700 11700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1591 1591 1591 1591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 316350 316350 316350 0 316350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 256000 196000 196000 0 196000 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

  4260 Zakup energii 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 310280 310280 0 0 0 310280 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 310280 310280 0 0 0 310280 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 842



 90095  Pozostała działalność 203133 203133 203133 0 203133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20133 20133 20133 0 20133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 740490 278490 78490 17990 60500 200000 0 0 0 0 462000 462000 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490490 28490 28490 17990 10500 0 0 0 0 0 462000 462000 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2990 2990 2990 2990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 462000 462000 0 0 

 92116  Biblioteki 180000 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 180000 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 70000 70000 50000 0 50000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 176000 176000 26000 0 26000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 161000 161000 11000 0 11000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
150000 150000 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 22003000 18955535,87 12719731,87 8781036 3938695,87 2748104 3287700 0 0 200000 3047464,13 3047464,13 5464,13 0 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 842



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XIV/94/15 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne do realizacji w 2016 r. 

 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 
Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2016 
z tego źródła finansowania 

dochody własne jst kredyty i 

pożyczki 
środki 

wymienione  

w art..5 ust.1 

pkt. 2 i 3 ufp 

wolne 

środki 
środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 
nadwyżka 

budżetowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji wraz z 

budową oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Grala-Dąbrowizna 

211 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł     UG 

2 010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji i 

budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

z przyłączami w miejscowości  

Grala- Dąbrpwizna. 

1 822 824,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł     UG 

3 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

z przyłączami w miejscowości 

Wólka Kobyla. 

800 000,00 zł 680 000,00 zł 280 000,00 zł 400 000,00 zł    UG 

4 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

z przyłączami w miejscowości  

Drupia. 

600 000,00 zł 420 000,00 zł 120 000,00 zł 300 000,00 zł    UG 

5 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

z przyłączami w miejscowości  

Żebrak. 

1 300 000,00 zł 800 000,00 zł 264 000,00 zł 536 000,00 zł    UG 

6 750 75095 6639 Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji 

27 320,67 zł 5 464,13 zł 5 464,13 zł     Samorząd 

Województwa 

Mazowieckiego 

7 801 80101 6050 Utwardzenie terenu przy Szkole 

Podstawowej w Grali 
150 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł     GAS 

8 851 85121 6050 Opracowanie dokumentacji 

technicznej z budową kotłowni 

gazowej oraz zbiornika na gaz dla 

Przychodni Opieki Zdrowotnej w 

m. Dąbrówla Ług 

134 000,00 zł 120 000,00 zł 120 000,00 zł     UG 

9 900 90015 6050 Wymiana lamp oświetlenia 

drogowego w m. Dąbrówka Ług, 

Dąbrówka Stany 

30 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł     UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 842



10 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia drogowego 

w m. Wólka Kobyla, Skórzec ul. 

Cmentarna 

30 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł     UG 

11 921 92109 6050 Ogrodzenie budynku świetlicy w 

m. Drupia 
10 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł     UG 

12 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w m. 

Teodorów 
210 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł     UG 

13 921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy w 

m. Żebrak 
400 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł     UG 

14 921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy w 

m. Dąbrówka Ług 
220 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł     UG 

15 921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji 

technicznej z budową świetlicy w 

miejscowości Trzcinie 

600 000,00 zł 180 000,00 zł 180 000,00 zł     UG 

16 921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy w 

m. Żelków 
240 000,00 zł 232 000,00 zł 232 000,00 zł     UG 

Ogółem:    6 785 144,67 zł 3 047 464,13 zł 1 811 464,13 zł 1 236 000,00 zł    x 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 842



Tabela nr 4 do Uchwały Nr XIV/94/15 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2016 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  20 767 000,00 zł 

2. Wydatki  22 003 000,00 zł 

3. Wynik budżetu  -  1 236 000,00 zł 

Przychody ogółem:  3 071 600,00 zł 

1. Pożyczki § 952 1 236 000,00 zł 

2. Kredyty § 952 1 835 600,00 zł 

    

Rozchody ogółem:  1 835 600,00 zł 

1. Spłaty kredytów § 992 1 705 600,00 zł 

2. Spłata pożyczki § 992 130 000,00 zł 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 842



Tabela nr 5a do Uchwały Nr XIV/94/15 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016r. 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 51 355,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 355,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
51 355,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 509,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 509,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 509,00 

752   Obrona narodowa 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 

852   Pomoc społeczna 2 724 600,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 685 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 685 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
24 000,00 

 

Razem: 2 777 964,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 842



Tabela nr 5b do Uchwały Nr XIV/94/15 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016r. 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 51 355,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 355,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 420,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 435,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 509,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 509,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 509,00 

752   Obrona narodowa 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 724 600,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 685 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 550 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 600,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 842



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

Razem: 2 777 964,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 842



Tabela nr 6 do Uchwały Nr XIV/94/15 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r. 

 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014  10 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł     

  2320 10 000,00 zł       

  4210  10 000,00 zł 10 000,00 zł     

ogółem 10 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł     

 

 Wójt: 

Stanisław Kaliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 842



Tabela nr 7 do Uchwały Nr XIV/94/15 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii w 2016 roku 

 
Dochody Wydatki 

Tytuł Dział Rozdz. Plan Nazwa programu Dział Rozdz. Plan 

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 

756 75618 48.000,00 Gminny Program Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

851 85154 

45.000,00 

 Gminny Program Profilaktyki 

 i Przeciwdziałania Narkomanii 
851 85153 3.000,00 

Ogółem 48.000,00  48.000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 842



Tabela nr 8 do Uchwały Nr XIV/94/15 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w 2016 r. 

 
Dochody Wydatki 

Tytuł Dział Rozdz. Plan Tytuł Dział Rozdz. Plan 

Dochody z tytułu opłaty 

za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

900 90002 402.241,00 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

900 90002 

316.350,00 

    Obsługa 900 90002 85.891,00 

Ogółem 402.241,00    402.241,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 842



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/94/15 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2016 r. 

 

          w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2016 r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu 

w tym: 

§ 265 
na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. 
Zakłady budżetowe: Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Skórcu 

102 000,00 zł 1 319 467,00 zł 310 280,00 zł 310 280,00 zł  1 319 467,00 zł  102 000,00 zł x 

 z tego:         x 

 
1. Dopłata do ceny ścieków  dla I grupy 
odbiorców*  - 2,55 zł za m3 

   295 800,00 zł      

 
2. Dopłata do ceny ścieków  dla II 

grupy odbiorców ** - 3,62 zł za m3 
   14 480,00 zł     x 

Ogółem 102 000,00 zł 1 319 467,00 zł 310 280,00 zł 310280,00 zł  1 319 467,00 zł x 102 000,00 zł x 

 
* -  I grupa odbiorców  reprezentowana przez gospodarstwa domowe  w domach jedno i wielorodzinnych oraz podmioty gospodarcze i pozostali odbiorcy odprowadzający  ścieki do sieci 

kanalizacyjnej 
 ** -  II grupa odbiorców  reprezentowana przez gospodarstwa domowe w domach jedno i wielorodzinnych , u których zamontowano indywidualne przepompownie odprowadzające ścieki do sieci 

kanalizacyjnej  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 842



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/94/15 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Skórzec podmiotom należącym do sektora finansów publicznych w 2016 r. 

 
 Kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania i podmioty otrzymujące dotację podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 600 60004 2310 
Dotacja dla Urzędu Miasta na pokrycie kosztów prowadzenia  lokalnego transportu 

zbiorowego. 
  39 778,00 zł 

2. 900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa dla ZGK w Skórcu - dopłata do ceny ścieków.  310 280,00 zł  

3. 921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnej  Biblioteki Publicznej w Skórcu na bieżące 

utrzymanie. 
180 000,00 zł   

ogółem 180 000,00 zł 310 280,00 zł 39 778,00 zł 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 842



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/94/15 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom nie  należącym do sektora finansów publicznych w 2016r. 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania i podmioty otrzymujące dotację 
Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 801   Oświata i wychowanie 1 832 046,00 zł  

  

80101  Szkoły podstawowe 399 313,00 zł  

 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 399 313,00 zł  

 Dotacje do udzielenia na realizację programu nauczania w  Niepublicznej Szkole Podstawowej w Gołąbku   

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 52 915,00 zł  

 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 52 915,00 zł  

 
Dotacje do udzielenia w 2016 r. na realizację  programu nauczania  w oddziałach przedszkolnych w Niepublicznej 
Szkole Podstawowej w Gołąbku 

  

80104  Przedszkola 1 019 635,00 zł  

 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole Niepubliczne "BUNIA" 1 019 635,00 zł  

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole Niepubliczne "BUNIA" 592 243,00 zł  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole Niepubliczne 

Zgromadzenia Córek Najczystszego Serca N.M.P w Skórcu 
427 392,00 zł  

80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

166 842,00 zł  

 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 166 842,00 zł  

 
Dotacje do udzielenia w 2016 r. na realizację zadań wymagających specjalnej organizacji nauki w  w 
Niepublicznym Przedszkolu "BUNIA". 

  

80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

128 205,00 zł  

 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 128 205,00 zł  

 
Dotacje do udzielenia w 2016 r. na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki w 
Niepublicznej Szkole Podstawowej w Gołąbku i Szkole Podstawowej w Dąbrówce Stany 

  

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 65 136,00 zł  

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczny Punkt Przedszkolny w 

Gołąbku 
65 136,00 zł  

 Dotacje do udzielenia w 2015 r. na realizację zadań w zakresie opieki w punktach przedszkolnych   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 842



2 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  216 000,00 zł 

  

85305  Żłobki  216 000,00 zł 

 
2830 

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

 216 000,00 zł 

 Dotacja do udzielenia w 2016 r. dla niepublicznego żłobka "BUNIA" w Dąbrówce Ług   

3 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20 000,00 zł 

  

92195  Pozostała działalność  20 000,00 zł 

 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  20 000,00 zł 

 
Dotacje do udzielenia w 2016 r. na wsparcie organizacji zajmujących się organizowaniem zajęć dla  dzieci i 

młodzieży w świetlicach wiejskich 
  

4 926   Kultura fizyczna i sport  150 000,00 zł 

  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  150 000,00 zł 

 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  150 000,00 zł 

 
Dotacje do udzielenia w 2016 r. na wsparcie organizacji zajmujących się upowszechnianiem kultury fizycznej i 
sportu  

 

Ogółem 1 832 046,00 zł 386 000,00 zł 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 842


		2016-01-26T14:23:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




